

Specificația tehnică:

Obiectul: Materiale de construcții

Numărul: № MTG-L-17/23

Lotul 1: SLP Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:

Nr d/ o	Denumirea bunurilor solicitate	Un. de măș ură / Can titat ea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Model/ marca/	Stand arde de referi nță	Țara de origin e	Produc ătorul	Specifica rea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7	8	9*
1	Брус (Пиломатериал)	m3	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ukr	Lemo	Conform Caietului de sarcini
2	Доска обрешная	m3	Conform Caietului de sarcini	Confor m		ukr	Lemo	Conform Caietului
3	Фанера	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ukr	Lemo	Conform Caietului de sarcini
4	Профнастил	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Bravop rofil	Conform Caietului de sarcini
5	Профнастил	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	bravopr ofil	Conform Caietului de sarcini
6	Краска GRADINAR	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
7	Сетка арматурная	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
8	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
9	Водосточная труба аксессуары	м	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
10	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
11	Желоб водосточный аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
12	Желоб водосточный аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
13	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
14	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
15	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
16	Жесть оцинкованная	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		ro	Bilka	Conform Caietului
17	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
18	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini

19	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
20	Дверь МП	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
21	Штукатурка	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
22	Дюбель- гвоздь	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
23	Кирпич	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
24	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
25	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
26	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
27	Колер	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
28	Краска водоэмульсионная	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
29	Крестики	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
30	Кровля аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
31	Ламинат и аксессуары	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
32	Линолеум	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
33	Минеральная вата	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
34	Окна МП	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
35	Отлив	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
36	Пенополистирол	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
37	Пленка	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
38	Плинтус	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
39	Плинтус	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
40	Плитка	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
41	Плитка	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
42	Подоконник	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
43	Пол наливной	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini
44	Потолок	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
45	Пропитка	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
46	Сетка строительная	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
47	Труба водосточная	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
48	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
49	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Conform	md	Suprată	Conform Caietului
50	Фуга	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului	md	Suprată	Conform Caietului de sarcini

51	Фурнитура к плинтусу	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
52	Шпаклевка (кг)	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
53	Скоба строительная	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
54	Штукатурка	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
55	Шуруп	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
56	Герметик	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
57	Герметик	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
58	Пена монтажная	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
59	Силикон	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
60	Силикон	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
61	Скотч	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
62	Скотч строительный	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
63	Скотч строительный	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
64	Щебень	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
65	Щебень	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
66	Песок строительный	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
67	Песок строительный	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
68	Песок строительный	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
69	Цемент	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
70	Цемент	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului

Semnat: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun. Chisinau str. Independentei, 30 of. 61 MD-2072

Mob 079106465

22 martie 2023

Lotul 2: SLP Drochia, s. Țarigrad

Nr d/ o	Denumirea bunurilor solicitate	Un. de măsură / Cantitat ea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Model/ marca/ Caietulu	Stand arde de referi nță	Țara de origin e	Produc ătorul	Specifica rea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7	8	9*
1	Доска обрезная	m3	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ukr	Lemo	Conform Caietului de sarcini
2	Профнастил	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Bravop rofil	Conform Caietului
3	Сетка арматурная	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Madec o	Conform Caietului de sarcini
4	Вагонка	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		china	Lambri um	Conform Caietului
5	Вагонка	m3	Conform Caietului de sarcini	Confor m		china	lambriu m	Conform Caietului
6	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
7	Водосточная труба аксессуары	m	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
8	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
9	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
10	Желоб водосточный аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
11	Желоб водосточный аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
12	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
13	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
14	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
15	Жесть оцинкованная	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
16	Гипсокартон	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
17	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
18	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
19	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
20	Дверь МП	m2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
21	Штукатурка	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
22	Дюбель- гвоздь	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m Caietulu		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini

23	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
24	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
25	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
26	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
27	Колер	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
28	Краска водоземлюсионная	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
29	Крестики	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
30	Кровля аксесуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
31	Линолеум	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
32	Минеральная вата	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
33	Обои	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
34	Окна МП	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
35	Отлив	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
36	Пенополистирол	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
37	Пленка	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
38	Плинтус	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
39	Плинтус	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
40	Плинтус	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
41	Плитка	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
42	Подоконник	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
43	Пол наливной	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
44	Пропитка	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
45	Профиль для гипсокартонна	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
46	Профиль для гипсокартонна	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
47	Сетка строительная	м2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
48	Труба водосточная	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
49	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
50	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
51	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
52	Фуга	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini
53	Фурнитура к плинтусу	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului de sarcini	md	Suprate	Conform Caietului de sarcini

54	Шпаклевка	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
55	Скоба строительная	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
56	Штукатурка	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
57	Шуруп	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
58	Пена монтажная	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
59	Силикон	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
60	Щебень	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
61	Песок строительный	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
62	Цемент	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini

Semnăt: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Mob 079106465

22 martie 2023

Lotul 3: SLP Vulcănești, r-nul Cahul, com. Burlăceni

Nr d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Un. de măsură / Cantitatea	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Model/ marca/	Standarde de referință	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant
1	2	3	4	5	6	7	8	9*
1	Доска обрезная	m3	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ukr	lemo	Conform Caietului de sarcini
2	Сетка арматурная	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform		md	madeco	Conform Caietului
3	Планка кровля	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	bravoprofil	Conform Caietului de sarcini
4	Профнастил	m2	Conform Caietului de sarcini	Conform		md	bravoprofil	Conform Caietului
5	Профнастил	m2	Conform Caietului de sarcini	Conform		md	bravoprofil	Conform Caietului
6	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	Supraton	Conform Caietului de sarcini
7	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	Supraton	Conform Caietului de sarcini
8	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	Supraton	Conform Caietului de sarcini
9	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
10	Водосточная труба аксессуары	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
11	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
12	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
13	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
14	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
15	Водосточная труба аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
16	Желоб водосточный аксессуары	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform		ro	Bilka	Conform Caietului
17	Труба водосточная	м	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		ro	Bilka	Conform Caietului de sarcini
18	Дверь МП	m2	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	Supraton	Conform Caietului de sarcini
19	Окна МП	m2	Conform Caietului de sarcini	Conform		md	Supraton	Conform Caietului
20	Штукатурка	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform		md	Supraton	Conform Caietului
21	Дюбель- гвоздь	шт	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	Supraton	Conform Caietului de sarcini
22	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Conform Caietului		md	Supraton	Conform Caietului de sarcini

23	Клей строительный	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
24	Колер	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
25	Краска водоэмульсионная	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
26	Крестики	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
27	Пенополистирол	м2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
28	Плитка	м2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
29	Грунтовка строй/мат	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
30	Сетка строительная	м2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
31	Линохром	м2	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
32	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini
33	Уголок	м	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
34	Фуга	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
35	Шпаклевка	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
36	Штукатурка	кг	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
37	Шуруп	шт	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
38	Пена монтажная	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
39	Силикон	шт.	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
40	Щебень	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
41	Щебень	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
42	Песок строительный	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului
43	Цемент	т	Conform Caietului de sarcini	Confor m		md	Suprate n	Conform Caietului de sarcini

Semnăt: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun. Chisinau str. Independentei, 30 of. 61 MD-2072

Mob 079106465

22 martie 2023

Anexa nr. 8
la Anunț de participare

Specificația de preț:

Obiectul: Materiale de construcții

Numărul: № MTG-L-17/23

Lotul 1: SLP Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 155.

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, 7, 8, 9:

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Брус (Пиломатериал)	m3	3,03	6250,00	7500	18937,50	22725,00	Conform contr
2	Доска обрезная	m3	8,15	6250,00	7500	50937,50	61125,00	Conform contr
3	Фанера	m2	83,00	750,00	900	62250,00	74700,00	Conform contr
4	Профнастил	m2	66,00	175,00	210	11550,00	13860,00	Conform contr
5	Профнастил	m2	116,00	175,00	210	20300,00	24360,00	Conform contr
6	Краска GRADINAR	кг	580,00	20,83	25	12083,33	14500,00	Conform contr
7	Сетка арматурная	кг	1 100,00	35,00	42	38500,00	46200,00	Conform contr
8	Водосточная труба аксесуары	шт	8,00	116,67	140	933,33	1120,00	Conform contr
9	Водосточная труба аксесуары	м	54,00	100,00	120	5400,00	6480,00	Conform contr
10	Водосточная труба аксесуары	шт	100,00	50,00	60	5000,00	6000,00	Conform contr
11	Желоб водосточный аксесуары	шт	8,00	233,33	280	1866,67	2240,00	Conform contr
12	Желоб водосточный аксесуары	шт	37,00	75,00	90	2775,00	3330,00	Conform contr
13	Водосточная труба аксесуары	шт	8,00	233,33	280	1866,67	2240,00	Conform contr
14	Водосточная труба аксесуары	шт	16,00	233,33	280	3733,33	4480,00	Conform contr
15	Водосточная труба аксесуары	шт	24,00	75,00	90	1800,00	2160,00	Conform contr
16	Жесть оцинкованная	кг	54,00	75,00	90	4050,00	4860,00	Conform contr
17	Грунтовка строй/мат	кг	170,00	10,00	12	1700,00	2040,00	Conform contr
18	Грунтовка строй/мат	кг	170,00	58,33	70	9916,67	11900,00	Conform contr
19	Грунтовка строй/мат	кг	14,00	33,33	40	466,67	560,00	Conform contr
20	Дверь МП	кг	9,00	5000,00	6000	45000,00	54000,00	Conform contr
21	Штукатурка	кг	975,00	58,33	70	56875,00	68250,00	Conform contr
22	Дюбель- гвоздь	кг	910,00	2,08	2,5	1895,83	2275,00	Conform contr
23	Кирпич	кг	640,00	10,00	12	6400,00	7680,00	Conform contr
24	Клей строительный	кг	40,00	75,00	90	3000,00	3600,00	Conform contr
25	Клей строительный	кг	125,00	3,33	4	416,67	500,00	Conform contr
26	Клей строительный	кг	2 400,00	5,00	6	12000,00	14400,00	Conform contr

27	Колер	кг	4,50	200,00	240	900,00	1080,00	Conform contr
28	Краска вододисперсионная	кг	182,00	25,00	30	4550,00	5460,00	Conform contr
29	Крестики	шт	600,00	0,25	0,3	150,00	180,00	Conform contr
30	Кровля аксессуары	шт	7,00	241,67	290	1691,67	2030,00	Conform contr
31	Ламинат и аксессуары	м2	74,00	350,00	420	25900,00	31080,00	Conform contr
32	Линолеум	м2	53,00	233,33	280	12366,67	14840,00	Conform contr
33	Минеральная вата	м2	26,00	150,00	180	3900,00	4680,00	Conform contr
34	Окна МП	м2	2,25	3750,00	4500	8437,50	10125,00	Conform contr
35	Отлив	м	4,50	416,67	500	1875,00	2250,00	Conform contr
36	Пенополистирол	м2	110,00	75,00	90	8250,00	9900,00	Conform contr
37	Пленка	м2	143,10	16,67	20	2385,00	2862,00	Conform contr
38	Плинтус	м	80,00	16,67	20	1333,33	1600,00	Conform contr
39	Плинтус	м	160,00	12,50	15	2000,00	2400,00	Conform contr
40	Плитка	м2	29,00	216,67	260	6283,33	7540,00	Conform contr
41	Плитка	м2	175,00	216,67	260	37916,67	45500,00	Conform contr
42	Подоконник	м	4,50	333,33	400	1500,00	1800,00	Conform contr
43	Пол наливной	кг	1 825,00	10,00	12	18250,00	21900,00	Conform contr
44	Потолок	м2	19,00	300,00	360	5700,00	6840,00	Conform contr
45	Пропитка	кг	10,00	41,67	50	416,67	500,00	Conform contr
46	Сетка строительная	м2	775,00	13,33	16	10333,33	12400,00	Conform contr
47	Труба водосточная	м	30,00	200,00	240	6000,00	7200,00	Conform contr
48	Уголок	м	60,00	15,00	18	900,00	1080,00	Conform contr
49	Уголок	м	320,00	37,50	45	12000,00	14400,00	Conform contr
50	Фуга	кг	14,00	23,33	28	326,67	392,00	Conform contr
51	Фурнитура к плинтусу	шт	140,00	5,83	7	816,67	980,00	Conform contr
52	Шпаклевка	кг	468,00	10,00	12	4680,00	5616,00	Conform contr
53	Скоба строительная	шт	730,00	0,50	0,6	365,00	438,00	Conform contr
54	Штукатурка	кг	1 560,00	3,33	4	5200,00	6240,00	Conform contr
55	Шуруп	шт	1 100,00	1,00	1,2	1100,00	1320,00	Conform contr
56	Герметик	шт.	6,00	300,00	360	1800,00	2160,00	Conform contr
57	Герметик	шт.	47,00	200,00	240	9400,00	11280,00	Conform contr
58	Пена монтажная	шт.	150,00	133,33	160	20000,00	24000,00	Conform contr
59	Силикон	шт.	36,00	150,00	180	5400,00	6480,00	Conform contr
60	Силикон	шт.	57,00	75,00	90	4275,00	5130,00	Conform contr
61	Скотч	шт.	15,00	35,00	42	525,00	630,00	Conform contr
62	Скотч строительный	шт.	243,00	100,00	120	24300,00	29160,00	Conform contr
63	Скотч строительный	шт.	14,00	216,67	260	3033,33	3640,00	Conform contr

64	Щебень	т	66,00	533,33	640	35200,00	42240,00	Conform contr
65	Щебень	т	84,96	533,33	640	45312,00	54374,40	Conform contr
66	Песок строительный	т	67,00	450,00	540	30150,00	36180,00	Conform contr
67	Песок строительный	т	90,00	450,00	540	40500,00	48600,00	Conform contr
68	Песок строительный	т	96,00	450,00	540	43200,00	51840,00	Conform contr
69	Цемент	т	25,13	3000,00	3600	75390,00	90468,00	Conform contr
70	Цемент	т	9,40	3250,00	3900	30550,00	36660,00	Conform contr
Valoarea totală (lei):						934217,00	1.121.060,40	

Lotul 2: SLP Drochia, s. Țarigrad

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Доска обрешная	m3	1,00	6500,00	7800	6500,00	7800,00	Conform contr
2	Профнастил	m2	67,00	187,50	225	12562,50	15075,00	Conform contr
3	Сетка арматурная	кг	520,00	37,50	45	19500,00	23400,00	Conform contr
4	Вагонка	m2	5,00	366,67	440	1833,33	2200,00	Conform contr
5	Вагонка	m3	42,00	183,33	220	7700,00	9240,00	Conform contr
6	Водосточная труба аксесуары	шт	4,00	183,33	220	733,33	880,00	Conform contr
7	Водосточная труба аксесуары	м	9,00	183,33	220	1650,00	1980,00	Conform contr
8	Водосточная труба аксесуары	шт	2,00	100,00	120	200,00	240,00	Conform contr
9	Водосточная труба аксесуары	шт	12,00	100,00	120	1200,00	1440,00	Conform contr
10	Желоб водосточный аксесуары	шт	2,00	233,33	280	466,67	560,00	Conform contr
11	Желоб водосточный аксесуары	шт	5,00	100,00	120	500,00	600,00	Conform contr
12	Водосточная труба аксесуары	шт	2,00	233,33	280	466,67	560,00	Conform contr
13	Водосточная труба аксесуары	шт	4,00	233,33	280	933,33	1120,00	Conform contr
14	Водосточная труба аксесуары	шт	6,00	100,00	120	600,00	720,00	Conform contr
15	Жесть оцинкованная	кг	35,00	100,00	120	3500,00	4200,00	Conform contr
16	Гипсокартон	m2	150,00	200,00	240	30000,00	36000,00	Conform contr
17	Грунтовка строй/мат	кг	400,00	13,33	16	5333,33	6400,00	Conform contr
18	Грунтовка строй/мат	кг	65,00	75,00	90	4875,00	5850,00	Conform contr
19	Грунтовка строй/мат	кг	84,00	41,67	50	3500,00	4200,00	Conform contr
20	Дверь МП	m2	17,10	5000,00	6000	85500,00	102600,00	Conform contr
21	Штукатурка	кг	151,00	70,00	84	10570,00	12684,00	Conform contr
22	Дюбель- гвоздь	шт	420,00	2,50	3	1050,00	1260,00	Conform contr
23	Клей строительный	кг	56,00	100,00	120	5600,00	6720,00	Conform contr

24	Клей строительный	кг	14,00	100,00	120	1400,00	1680,00	Conform contr
25	Клей строительный	кг	1 625,00	5,83	7	9479,17	11375,00	Conform contr
26	Клей строительный	кг	550,00	5,83	7	3208,33	3850,00	Conform contr
27	Колер	кг	6,80	266,67	320	1813,33	2176,00	Conform contr
28	Краска вододисперсионная	кг	378,00	26,67	32	10080,00	12096,00	Conform contr
29	Крестики	шт	8 800,00	0,42	0,5	3666,67	4400,00	Conform contr
30	Кровля аксессуары	шт	108,00	150,00	180	16200,00	19440,00	Conform contr
31	Линолеум	м2	46,00	233,33	280	10733,33	12880,00	Conform contr
32	Минеральная вата	м2	43,00	100,00	120	4300,00	5160,00	Conform contr
33	Обои	м2	50,00	150,00	180	7500,00	9000,00	Conform contr
34	Окна МП	м2	1,65	4166,67	5000	6875,00	8250,00	Conform contr
35	Отлив	м	1,40	500,00	600	700,00	840,00	Conform contr
36	Пенополистирол	м2	73,00	116,67	140	8516,67	10220,00	Conform contr
37	Пленка	м2	50,00	20,00	24	1000,00	1200,00	Conform contr
38	Плинтус	м	67,00	26,67	32	1786,67	2144,00	Conform contr
39	Плинтус	м	65,00	15,00	18	975,00	1170,00	Conform contr
40	Плинтус	м	42,00	60,00	72	2520,00	3024,00	Conform contr
41	Плитка	м2	447,00	325,00	390	145275,00	174330,00	Conform contr
42	Подоконник	м	1,40	500,00	600	700,00	840,00	Conform contr
43	Пол наливной	кг	1 400,00	16,67	20	23333,33	28000,00	Conform contr
44	Пропитка	кг	10,00	41,67	50	416,67	500,00	Conform contr
45	Профиль для гипсокартона	м	192,00	75,00	90	14400,00	17280,00	Conform contr
46	Профиль для гипсокартона	м	93,00	50,00	60	4650,00	5580,00	Conform contr
47	Сетка строительная	м2	760,00	15,00	18	11400,00	13680,00	Conform contr
48	Труба водосточная	м	9,00	233,33	280	2100,00	2520,00	Conform contr
49	Уголок	м	191,00	20,00	24	3820,00	4584,00	Conform contr
50	Уголок	м	166,00	50,00	60	8300,00	9960,00	Conform contr
51	Уголок	м	132,00	60,00	72	7920,00	9504,00	Conform contr
52	Фуга	кг	208,00	26,67	32	5546,67	6656,00	Conform contr
53	Фурнитура к плинтусу	шт	60,00	8,33	10	500,00	600,00	Conform contr
54	Шпаклевка	кг	972,00	11,67	14	11340,00	13608,00	Conform contr
55	Скоба строительная	шт	500,00	0,50	0,6	250,00	300,00	Conform contr
56	Штукатурка	кг	4 560,00	3,50	4,2	15960,00	19152,00	Conform contr
57	Шуруп	шт	12 000,00	1,25	1,5	15000,00	18000,00	Conform contr
58	Пена монтажная	шт.	34,00	150,00	180	5100,00	6120,00	Conform contr
59	Силикон	шт.	12,00	100,00	120	1200,00	1440,00	Conform contr
60	Щебень	т	21,00	600,00	720	12600,00	15120,00	Conform contr

61	Песок строительный	т	45,00	483,33	580	21750,00	26100,00	Conform contr
62	Цемент	т	12,00	3250,00	3900	39000,00	46800,00	Conform contr
Valoarea totală (lei):						649090,00	775308,00	

Lotul 3: SLP Vulcănești, r-nul Cahul, com. Burlăceni

Nr. d/o	Denumirea bunurilor solicitate	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Доска обрешная	m3	1,20	7500,00	9000	9000,00	10800,00	Conform contr
2	Сетка арматурная	кг	52,00	50,00	60	2600,00	3120,00	Conform contr
3	Планка кровля	шт	36,00	150,00	180	5400,00	6480,00	Conform contr
4	Профнастил	m2	468,00	183,33	220	85800,00	102960,00	Conform contr
5	Профнастил	m2	548,00	200,00	240	109600,00	131520,00	Conform contr
6	Грунтовка строй/мат	кг	115,00	20,00	24	2300,00	2760,00	Conform contr
7	Грунтовка строй/мат	кг	71,00	100,00	120	7100,00	8520,00	Conform contr
8	Грунтовка строй/мат	кг	7,00	75,00	90	525,00	630,00	Conform contr
9	Водосточная труба аксесуары	шт	2,00	200,00	240	400,00	480,00	Conform contr
10	Водосточная труба аксесуары	м	25,00	183,33	220	4583,33	5500,00	Conform contr
11	Водосточная труба аксесуары	шт	26,00	200,00	240	5200,00	6240,00	Conform contr
12	Водосточная труба аксесуары	шт	4,00	233,33	280	933,33	1120,00	Conform contr
13	Водосточная труба аксесуары	шт	2,00	233,33	280	466,67	560,00	Conform contr
14	Водосточная труба аксесуары	шт	4,00	233,33	280	933,33	1120,00	Conform contr
15	Водосточная труба аксесуары	шт	8,00	150,00	180	1200,00	1440,00	Conform contr
16	Желоб водосточный аксесуары	шт	14,00	233,33	280	3266,67	3920,00	Conform contr
17	Труба водосточная	м	10,00	233,33	280	2333,33	2800,00	Conform contr
18	Дверь МП	m2	14,60	5750,00	6900	83950,00	100740,00	Conform contr
19	Окна МП	m2	12,00	5000,00	6000	60000,00	72000,00	Conform contr
20	Штукатурка	кг	410,00	75,00	90	30750,00	36900,00	Conform contr
21	Дюбель- гвоздь	шт	950,00	2,67	3,2	2533,33	3040,00	Conform contr
22	Клей строительный	кг	225,00	10,00	12	2250,00	2700,00	Conform contr
23	Клей строительный	кг	1 275,00	10,00	12	12750,00	15300,00	Conform contr
24	Колер	кг	1,02	266,67	320	272,00	326,40	Conform contr
25	Краска водоэмульсионная	кг	100,00	35,00	42	3500,00	4200,00	Conform contr
26	Крестики	шт	900,00	0,33	0,4	300,00	360,00	Conform contr
27	Пенополистирол	m2	167,00	125,00	150	20875,00	25050,00	Conform contr
28	Плитка	m2	47,00	400,00	480	18800,00	22560,00	Conform contr
29	Грунтовка строй/мат	кг	4,20	266,67	320	1120,00	1344,00	Conform contr

30	Сетка строительная	м2	455,00	20,00	24	9100,0 0	10920,00	Conform contr
31	Линокрот	м2	14,00	200,00	240	2800,0 0	3360,00	Conform contr
32	Уголок	м	55,00	30,00	36	1650,0 0	1980,00	Conform contr
33	Уголок	м	370,00	65,00	78	24050,00	28860,00	Conform contr
34	Фуга	кг	14,00	30,00	36	420,00	504,00	Conform contr
35	Шпаклевка	кг	300,00	20,00	24	6000,0 0	7200,00	Conform contr
36	Штукатурка	кг	1 830,00	5,00	6	9150,0 0	10980,00	Conform contr
37	Шуруп	шт	11 720,00	0,75	0,9	8790,0 0	10548,00	Conform contr
38	Пена монтажная	шт.	36,00	133,33	160	4800,0 0	5760,00	Conform contr
39	Силикон	шт.	17,00	100,00	120	1700,0 0	2040,00	Conform contr
40	Щебень	т	80,00	600,00	720	48000,00	57600,00	Conform contr
41	Щебень	т	80,00	600,00	720	48000,00	57600,00	Conform contr
42	Песок строительный	т	71,00	575,00	690	40825,00	48990,00	Conform contr
43	Цемент	т	4,50	3250,00	3900	14625,00	17550,00	Conform contr
Valoarea totală (lei):						69865 2,00	83838 2,40	

Semnat: _____ BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL VERMILION Adresa: mun. Chisinau str. Independentei, 30 of. 61 MD-2072

Mob 079106465

22 martie 2023